
 

 

Številka: 7/2021-SIKZ/M 
Datum: 2. 12. 2021 

Na podlagi 60. člena Statuta Fakultete za tehnologijo polimerov in 23. člena Pravilnika o magistriranju 
na Fakulteti za tehnologijo polimerov izdajam 

SKLEP 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA ZAGOVOR MAGISTRSKEGA DELA 

Imenujem komisijo za zagovor magistrskega dela z naslovom 

Sinteza novolačnih epoksidnih smol  

študentke Tjaše Kovše, magistrskega študijskega programa druge stopnje Tehnologija polimerov v 
naslednji sestavi: 
 

 

1. doc. dr. Andrijana Sever Škapin predsednica 
 

2. izr. prof. dr. Miroslav Huskić mentor 
 

3. izr. prof. dr. Irena Pulko somentorica 
 

   

 
Zagovor magistrskega dela študentke bo 15. 12. 2021 ob 10:00 uri v sejni sobi Fakultete za 
tehnologijo polimerov, Ozare 19, Slovenj Gradec. 

Pravni pouk: 

Zoper ta sklep je možna pritožba dekanu Fakultete za tehnologijo polimerov v roku treh delovnih dni 
od vročitve tega sklepa. 

Dekan: 

   izr. prof. dr. Blaž Nardin 

Obvestiti: 

˗ kandidatko 
˗ članom komisije 
˗ javnost 

Odložiti:  

˗ v osebno mapo študentke 


		2021-12-03T11:53:07+0100
	BLAŽ NARDIN




